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Suomen on panostettava voimakkaasti tietointensiivisten
teollisuudenalojen kasvuun ja työllistämiseen Suomessa,
kertoo pääministeri Matti Vanhanen. 

Pääministerin mukaan meillä ei ole yksinkertaisesti varaa
menettää taloutemme kultakimpaleita, minkä vuoksi on tehtävä
kaikki mahdollinen uusien kultahippujen löytämiseksi ja
virittämiseksi kasvun tielle. Yksi näistä tietointensiivisistä aloista
on ohjelmistoala.

Pääministerin mukaan uhkana kuitenkin on, että ict-
työpaikkojen valuessa ulkomaille kehitys ei jatkukaan
Suomessa toivotulla tavalla.

- Marraskuussa valmistunut Tekesin tuottavuustutkimus
kertoo meille karua kieltä: Hitaan tuottavuuden kasvun alat
muodostavat liian suuren osan Suomen kansantaloudesta.
Kun matalan tuottavuuden rajaksi määritellään likimäärin
yksityisen sektorin keskimääräinen työn tuottavuuden
vuosikasvu eli 3 prosenttia, niin yksityisellä sektorilla
matalan tuottavuuden alat työllistävät 1 150 000 henkeä ja
korkean tuottavuuden alat vain 335 000 henkeä, korsti
Vanhanen puhuessaan maanantaina ohjelmistoalan
kasvufoorumi-tapahtumassa.

Kansainvälisen kilpailun kiristyessä Suomi tarvitsee
jatkuvasti vahvempaa työtä keskeisten toimialojen kasvun
tukemiseksi. Pääministeri kehuu, että Suomi on menestynyt
kansainvälisesti ja kuuluu eittämättä globalisaation voittajiin.

- Minulla oli viime viikolla Yhdysvaltain matkani aikana
mahdollisuus saada tuoretta tietoa
tietoyhteiskuntakehityksen viimeaikaisista trendeistä.
Vierailin muun muassa Microsoftilla, Googlella ja Ciscolla.
Vaikka olemme täällä Pohjolassa monessa suhteessa ajan
hermolla, käsitys siitä, että meidän on oltava sitä jatkossakin -
jopa mieluummin askeleen tai kaksi edellä - vaan vahvistui.
Kilpailu on kovaa.

- Emme pysty kilpailemaan volyymeilla, mutta kylläkin
innovatiivisuudella ja osaamisella. USA:n esimerkit siitä,
miten vuosikymmenessä yritys voi nousta
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maailmanluokkaan ovat rohkaisevia. Jos se kerran voi
onnistua niin kaukaa, niin kyllä se onnistuu täältäkin!

Pääministerin mukaan elämme kansainvälisessä taloudessa
juuri nyt suurta epävarmuuden aikaa, eikä ote saa
hetkeksikään herpaantua. Vanhanen selvittää, että on hyvin
vaikea ennustaa kansainvälisen talouden näkymiä kevättä
pidemmälle.

- Yhdysvaltojen matkallani tämä viesti oli selvä. Taloustutkijat
ovat jopa verranneet, että nykyinen Yhdysvaltojen
rahoitussektorin kriisi on mittavampi kuin vuosituhannen
vaihteen it-kuplan puhkeaminen. Huomionarvoista on
kuitenkin se, että maailman kasvukeskuksissa vakavampia
taantuman merkkejä ei ole vielä näkyvissä. Miljoonien ja taas
miljoonien ihmisten siirtyessä osaksi kansainvälistä
vaihdantaa kasvun perusnäkymä on edelleen hyvä.

Hallituksen ykkösmiehen mielestä on selvää, että Suomen
kannalta kovimman kasvun huippu on nyt ohitettu.

- Meillä on silti edellytykset kasvulukuihin, joilla voimme lisätä
hyvinvointia ja vahvistaa kansallista yritystaloutta -
yritysten kykyä työllistää, kasvaa ja investoida. Hallitus on oma
osaltaan huolehtinut siitä, että meillä on keinoja ja resursseja
reagoida mahdollisen heikomman talouskehityksen
oloissa.
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